

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED 10X10 CM - GRAVAÇÃO UV - NUMERAÇÕES		13,000	15,0000	195,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED 28X8,5 CM - GRAVAÇÃO UV		13,000	25,0000	325,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED 29X9,5 CM - GRAVAÇÃO UV - PORTAS		12,000	30,0000	360,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED 30X20 CM - BAIXO RELEVO		1,000	60,0000	60,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	13,9900	139,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	26,2500	26,25
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	CÂMERA CANHÃO HD FLEX 2.8 2 MEGA EXTERNA		1,000	450,0000	450,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	CÂMERA DOME HD FLEX 2.8 INTERNA		1,000	350,0000	350,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	INSTALAÇÃO DE DUAS CÂMERAS E TROCA DE CONECTORES		1,000	100,0000	100,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	DIFERENÇA MÊS DEZEMBRO REF TERMO ADITIVO N.º 03		1,000	457,5000	457,50
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	13.897,9200	13.897,92
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA		50,000	4,7000	235,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ MAQUINA 57X60MM		4,000	1,7000	6,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 04		2,000	10,0000	20,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 07		17,000	10,0000	170,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 08		1,000	10,0000	10,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 09		1,000	10,0000	10,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 10		1,000	11,0000	11,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 14		1,000	12,5000	12,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CD-R 80MIN 700MB S/ CAPA		6,000	1,2500	7,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	9,9000	9,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA BRANCA 35G		1,000	2,9000	2,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		1,000	9,5000	9,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT		1,000	4,5000	4,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	DVD+RW 4.7GB 4X 120 MIN. SEM CAPA		2,000	3,5000	7,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	DVD-R 4.7GB SEM CAPA		15,000	1,2000	18,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/ CD		17,000	0,2500	4,25
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/CD BRANCO		6,000	0,2500	1,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPRESSORA A4355 C/ 100FL.		1,000	59,9000	59,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREDO		1,000	5,2000	5,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO ATAS 100fis		1,000	13,9000	13,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE 40KG C/ 50		2,000	6,3000	12,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		3,000	188,0000	564,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA ABA ELÁSTICA 40MM TRANSP. FUME		15,000	2,2000	33,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA CLASSIFICADORA AZUL		20,000	4,3000	86,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/2		10,000	4,2000	42,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP 2600 MAGENTA		1,000	170,0000	170,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP 2600/Q6000 BLACK COMP		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	86,0000	86,00
MATSUHASHI & NICHIZONO LTDA-ME	CÓPIA DE CHAVE PARA FECHADURA DE PORTA		9,000	7,0000	63,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	CABO UTP 4 PARES BRANCO E AZUL		420,000	0,9000	378,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	TERMINAL P/ INFORMÁTICA RJ 45 E 11		40,000	0,6500	26,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	35,0000	175,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/ 48		10,000	21,0000	210,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	10,9500	32,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		10,000	1,7500	17,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		10,000	4,3900	43,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALVEJANTE 2 LTS S/ CLORO		10,000	6,9900	69,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	9,4900	94,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		5,000	2,9900	14,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		3,000	2,9900	8,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	2,6500	26,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		7,000	2,5000	17,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		8,000	3,4500	27,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,9900	47,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LÍQUIDO		12,000	1,4500	17,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,8900	9,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		6,000	9,9000	59,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		3,000	11,5000	34,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,9900	24,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,8900	23,34
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		1,000	4,2500	4,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G		4,000	4,4900	17,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	RODO PASSA CERA		2,000	8,5000	17,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	7,4500	7,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPÓLIO 300ML ORIGINAL		3,000	5,7500	17,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3,5900	53,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		10,000	6,9000	69,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS		1,000	10.131,7400	10.131,74
Total Geral do Mês ---->					34.563,48